
1/5 

 

 

  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“) 

název veřejné zakázky 
VÝSADBA A ÚDRŽBA ZELENĚ V AREÁLU DC ZELENEČ 

 

Zadavatel:  Evidenční číslo veřejné zakázky: 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
IČO: 03630919, DIČ: CZ03630919 

Zastoupený: Mgr. Jakubem Richterem, 
1. zástupcem generálního ředitele 

 VZ_2019_0046 

Č. j.: SPCSS-05243 /2019 

Druh veřejné zakázky: 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná otevřeném řízení dle ustanovení § 56 ZZVZ. 



 

Písemná zpráva zadavatele 
VZ_2019_0046 

Výsadba a údržba zeleně v areálu DC 
Zeleneč 

 

2/5 

1 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je odstranění stávajících dřevin, výsadba nové zeleně a následná 

pětiletá péče a práce s ní spojené (kontroly a opravy kotvení dřevin, mulčování, závlaha apod.)  

v areálu datového centra Zeleneč. Byly stanoveny přesné požadavky na výsadbu izolační zeleně 

objektu v rámci tří perimetrů (pásu lučního trávníku, pásu nízké izolační zeleně a pásu vysoké izolační 

zeleně) a následnou péči, tj. na úplné provedení všech činností souvisejících s předmětem veřejné 

zakázky, jejichž provedení je nezbytné pro řádné dokončení díla určenými standardy a obecně 

technickými požadavky. 

2 Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Cena za plnění předmětu veřejné zakázky, která je uvedena ve Smlouvě o dílo uzavřené mezi 
zadavatelem a vybraným dodavatelem činí za poskytnutí plnění 4 754 719,50 Kč bez DPH.  

3 Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadána ve nadlimitním otevřeném řízení dle ustanovení § 56 ZZVZ. 

4 Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Název / obchodní firma / 
jméno a příjmení účastníka 

zadávacího řízení 
Sídlo IČO 

 
1. Gabriel s.r.o. České Kopisty 208 

411 12 České Kopisty 
25419455 

 
2. STROMMY COMPANY s.r.o. Andělská Hora 143 

793 31 Andělská Hora 
01919652 

 
3. Gardenline s.r.o. Šeříková 405/13 

412 01 Litoměřice 
27263827 

5 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 



 

Písemná zpráva zadavatele 
VZ_2019_0046 

Výsadba a údržba zeleně v areálu DC 
Zeleneč 

 

3/5 

6 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová 
dohoda, včetně odůvodnění jejich výběru 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Název / obchodní firma / 
jméno a příjmení účastníka 

zadávacího řízení 
Sídlo IČO 

2. STROMMY COMPANY s.r.o. Andělská Hora 143 
793 31 Andělská Hora 

01919652 

 
Odůvodnění: 
Nabídka vybraného dodavatele byla podle výsledku hodnocení nabídek vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější.  
V návaznosti na zadavatelem stanovené zadávací podmínky provedla hodnotící komise hodnocení 
nabídek dle § 119 ZZVZ podle ekonomické výhodnosti nabídek, na základě nejnižší nabídkové ceny. 
Předmětem hodnocení byla celková nabídková cena v Kč bez DPH stanovená účastníkem zadávacího 
řízení v souladu s čl. 7 zadávací dokumentace.  
 
Na základě nabídkových cen jednotlivých účastníků zadávacího řízení stanovila hodnotící komise 
následující pořadí nabídek:  

Výsledek pořadí nabídek 
 

Pořadí 
nabídky    

Pořadové 
číslo 

nabídky   

Obchodní firma / jméno 
a příjmení účastníka 

zadávacího řízení/IČO  
Sídlo 

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH 

1. 2. 
STROMMY COMPANY s.r.o. 
IČO: 01919652 

Andělská Hora 143 
793 31 Andělská Hora  4 754 719,50  

2. 1. 
Gabriel s.r.o. 
IČO: 25419455 

České Kopisty 208 
411 12 České Kopisty 5 176 135,20  

3. 3. 
Gardenline s.r.o. 
IČO: 27263827 

Šeříková 405/13 412 
01 Litoměřice 5 483 861,10 

 
Hodnotící komise vyhodnotila na základě stanovené ekonomické výhodnosti nabídek jako 
nejvýhodnější nabídku s pořadovým číslem 2, účastníka zadávacího řízení STROMMY COMPANY s.r.o. 
 
Smlouva s vybraným dodavatelem, společností STROMMY COMPANY s.r.o. byla uzavřena 
dne 4.12.2019. 

7 Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Na plnění předmětu veřejné zakázky se nebudou podílet poddodavatelé. 



 

Písemná zpráva zadavatele 
VZ_2019_0046 

Výsadba a údržba zeleně v areálu DC 
Zeleneč 

 

4/5 

8 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se 
soutěžním dialogem, byla-li použita; odůvodnění použití jednacího 
řízení bez uveřejnění, bylo-li použito; odůvodnění použití 
zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Veřejná zakázka byla zadána v nadlimitním otevřeném řízení dle ustanovení § 56 ZZVZ. 

9 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 
nákupního systému, pokud k tomu došlo  

 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

10 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 
nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky 
použity 

 
Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem 
(nebo jeho zástupcem) a dodavateli probíhala elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje 
E-ZAK. 

11 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl identifikován. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření.  

12 Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, 
uvede zadavatel odůvodnění tohoto postupu 

Jednotlivé etapy realizace VZ na sebe navazují a kvalita provedení každé etapy přímo ovlivňuje etapu 

následující. Z důvodu záruk za provedené dílo nelze zakázku rozdělit na části a je potřebné, aby 

odpovědnost za realizaci celé zakázky nesl pouze jeden dodavatel. 



 

Písemná zpráva zadavatele 
VZ_2019_0046 

Výsadba a údržba zeleně v areálu DC 
Zeleneč 

 

5/5 

13 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě 
postupu podle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepostupoval dle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ.  

 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 
 
 
 

 
 
 
 

 
Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
Mgr. Jakub Richter 
1. zástupce generálního ředitele 

 


	1 Předmět veřejné zakázky
	2 Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě
	3 Druh zadávacího řízení
	4 Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení
	5 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	6 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jejich výběru
	7 Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi
	8 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita; odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito; odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito
	9 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomu došlo
	10 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity
	11 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn
	12 Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto postupu
	13 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ
	Zadavatel nepostupoval dle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ.


		2019-12-23T09:42:05+0100
	Mgr. Jakub Richter




